MATÉRIAS APROVADAS  na Sessão Ordinária desta Casa Legislativa realizada nesta 
quarta-feira dia 16 de abril de 2025: 

AUTÓGRAFO DE LEI N° 33/25 (ORIGINADO DO PROJETO DE LEI 
N° 33/25) - Autoria: Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito 
especial no valor de R$ 38.173,50 (Trinta e oito mil, cento e setenta e três reais e cinquenta 
centavos) ao orçamento de 2025 alteração do PPA -LDO para os fins que especifica e, e 
dá outras providencias; 

AUTÓGRAFO DE LEI LEGISLATIVO N° 03/25 (ORIGINADO DO 
PROJETO DE LEI N° 03/25) - Autoria: André Luiz Cunto, que institui a Semana

[...]

Edifício Vereador "Antonio de Almeida Filho"  

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br  

AUTORIA:PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PROCESSO N° 32/25 
AUTÓGRAFO DE LEI N° 33/2025 
PROJETO DE LEI N" 36/2025 

Disposição: 
Dispõe sobre abertura de crédito especial no valor de R$ 38.173,50 (Trinta e oito mil, 
cento e setenta e três reais e cinquenta centavos) ao orçamento de 2025 alteração do 
PPA -LDO para os fins que especifica e, e dá outras providencias. 

Tramitacão: 
1 	Aceito como objeto de estudo em 16.04.2025; 
2 	As comissões competentes exararam pareceres favoráveis em 16.04.2025.